

PRESSMEDDELANDE 2009-03-11

Eniro förvärvar Oreo AB

I syfte att skapa den ledande marknadsplatsen för företag har Eniro förvärvat Oreo AB. Oreo är idag verksamt inom offentliga upphandlingar och erbjuder marknadsens ledande system för digitala upphandlingar.

Marknaden för offentliga upphandlingar omsätter mer än 500 miljarder SEK per år i Sverige och andelen av dessa upphandlingar som sker genom online-baserade verktyg ökar i mycket snabb takt. Oreos marknadsplattform förväntas under 2009 hantera offentliga upphandlingar till ett värde av ca 10 miljarder SEK. Eniro avser att förbättra nuvarande tjänster och fortsätta ta marknadsandelar, men kommer också att öppna upp plattformen för upphandlingar från privata företag som vill sänka sina inköpskostnader och hitta nya leverantörer. Förvärvet innebär att transaktionsskapande tjänster inkluderas i Eniros onlineerbjudande, vilket möjliggör för företag att göra affärer direkt hos Eniro. Målsättningen med den nya marknadsplatsen är att förenkla anbudsfordarandet så att fler små och medelstora företag lämnar anbud och vinner nya affärer. Eniros nya marknadsplats kommer att lanseras under tredje kvartalet 2009.

- Vi vet att små och medelstora företag i allt större utsträckning spenderar pengar på onlinetjänster som möjliggör att deras företag kan växa. Dessa företag är idag kunder hos Eniro och vi vill ge dem ytterligare möjligheter som hjälper dem i deras affärer. Genom förvärvet av Oreo tar vi ännu ett steg i vår satsning på Online och tjänster inom Business Facilitating Services. Vi förstärker därmed vår ledande position i att generera affärer för små och medelstora företag. Oreos system och kunskap inom inköp kommer att vara av stor betydelse i vårt arbete med att bygga den ledande marknadsplatsen för företag på Internet, säger Mathias Hedlund, Onlinedirektör, Eniro.

- Den snabba digitaliseringen som sker inom detta område utgör en mycket intressant affärsmöjlighet och Eniro är med sina kundkontakter och starka onlinetrafik fantastiskt positionerat för att ta vara på denna möjlighet, fortsätter Mathias Hedlund.

Eniro förvärvar 100 procent av aktierna i Oreo AB till en initial köpeskilling på 6,6 MSEK. En eventuell tilläggsköpeskilling kan uppkomma beroende på bolagets framgång.

För mer information:

Mathias Hedlund, Onlinedirektör, +46 70 666 37 58
Åsa Wallenberg, IR-chef, +46 8 553 310 66, +46 70 361 34 09

www.eniro.com

Eniro är det ledande sökföretaget på den nordiska mediemarknaden. Eniro gör det enkelt att hitta personer, företag och produkter med hjälp av kataloger, nummerupplysning, Internet- och mobiltjänster. Eniro har verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Danmark och Polen.